PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                          № -ПА

Об утверждении порядка определения платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Артемовского городского округа, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями
В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Свердловской области от 7 июля 2004 года № 18-ОЗ                 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 19.11.2021 № 806-ПП «Об отдельных вопросах использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Артемовского городского округа, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа                  Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа                                                К.М. Трофимов